4

[image: image1.emf]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита
О признании утратившими силу постановлений
Правительства Забайкальского края
Правительство Забайкальского края постановляет:

Признать утратившими силу постановление Правительства Забайкальского края:

1) от 11 апреля 2022 года № 129 «Об утверждении Порядка предоставления предприятиям хлебопекарной промышленности из бюджета Забайкальского края субсидии на компенсацию части затрат на производство и реализацию произведенных и реализованных хлеба и хлебобулочных изделий»;
2) от 14 апреля 2022 года № 139 «О внесении изменений в Порядок предоставления предприятиям хлебопекарной промышленности из бюджета Забайкальского края субсидии на компенсацию части затрат на производство и реализацию произведенных и реализованных хлеба и хлебобулочных изделий»;

3) от 22 сентября 2022 года № 423 «О внесении изменений в Порядок предоставления предприятиям хлебопекарной промышленности из бюджета Забайкальского края субсидии на компенсацию части затрат на производство и реализацию произведенных и реализованных хлеба и хлебобулочных изделий».

Первый заместитель
председателя Правительства

Забайкальского края

А.И.Кефер